陕西省体育局

体育局  ∫

公厅 教育部办公厅关

于印发 (⒛” 年普通高等学校运动训、武术与

民族体育专业招生管理办法 )的通知》的通知

各设区市体育局、安康市教育体育局、杨凌示范区文化和旅游体

育局、韩城市文化和旅游局、各直属单位、西安体育学院:

现将体育J总 局办公厅 教育部九公厅关于印发 《⒛22年普通

高等学校运动训练、武术与民族体育专业招生管理办法》的通知

转发你们,请符合条件的有关单位和个人严格按照相关要求进行

报考 。相关文件 可在国家体育总局官网下载 (网 址 :

https∶ //www。 sport。 gov。 cn/n315/n9041/n9042/n9o43/n9053/c

23767394/content。 html。

附: 《2022年普通高等学校运动训、武术与民族体育专业

招生管理办法》

冫
2

Q
∠〔

丿
°

0(联系人:刘 辉